



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Marcell Elster Holding ApS

Hørsholmvej 17, 3050 Humlebæk

CVR-nr. 38 05 99 39

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. april 2024.

Marcell Trænk Juul Elster
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Marcell Elster Holding ApS Hørsholmvej 17 3050 Humlebæk
	Telefon: 40601477 E-mail: me@destoltesvende.dk
	CVR-nr.: 38 05 99 39 Stiftet: 3. oktober 2016 Hjemsted: Fredensborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Marcell Trænk Juul Elster
Revisor	Christensen Kjørulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Dattervirksomhed	De Stolte Svende ApS, Fredensborg



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.100 kr. mod -7.125 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 83.662 kr. mod 513.501 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> <u>kr.</u>	<u>2022</u> <u>kr.</u>
Bruttotab	-10.100	-7.125
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	97.836	519.314
Andre finansielle indtægter	316	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-6.546	-272
Resultat før skat	81.506	511.917
2 Skat af årets resultat	2.156	1.584
Årets resultat	83.662	513.501
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-302.164	519.314
Udbytte for regnskabsåret	122.000	0
Overføres til overført resultat	263.826	0
Disponeret fra overført resultat	0	-5.813
Disponeret i alt	83.662	513.501



Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	648.699	950.863
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>648.699</u>	<u>950.863</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>648.699</u>	<u>950.863</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	53.771	12.706
	Tilgodehavende selskabsskat	0	1.584
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	30.514	13.332
	Tilgodehavender i alt	<u>84.285</u>	<u>27.622</u>
	Likvide beholdninger	<u>347.522</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>431.807</u>	<u>27.622</u>
	Aktiver i alt	<u>1.080.506</u>	<u>978.485</u>



Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	598.699	900.863
Overført resultat	233.351	-30.475
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	0
Egenkapital i alt	1.004.050	920.388
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.500	5.500
Selskabsskat	18.358	0
Anden gæld	52.598	52.597
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	76.456	58.097
Gældsforpligtelser i alt	76.456	58.097
Passiver i alt	1.080.506	978.485



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	381.549	-24.662	0	406.887
Resultatandel	0	519.314	-5.813	0	513.501
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	900.863	-30.475	0	920.388
Resultatandel	0	-302.164	263.826	122.000	83.662
	50.000	598.699	233.351	122.000	1.004.050



Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	6.546	272
	6.546	272
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-2.156	-1.584
	-2.156	-1.584
	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2023	50.000	50.000
Kostpris 31. december 2023	50.000	50.000
Opskrivninger 1. januar 2023	900.863	381.549
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	97.836	519.314
Udbytte	-400.000	0
Opskrivninger 31. december 2023	598.699	900.863
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	648.699	950.863

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
De Stolte Svende ApS, Fredensborg	100 %	648.699	97.836
		648.699	97.836


